in Regem unxcrat : his atque alus de cauíis Papa Calix-

tus Eoclefiam B. Jacobi Apoftoli ejufdemquc íoci Epifco-

pura paterno dile&ionis affectu amplectebatur , & íi locus

aut tempus concederet , eam fublimare intendebat. Eodem
tempore nobis adhnc Burgis morantibus Allobrox quídam

vir potcns nomine Robertus cognomine Francifcus leuir

Papa: Calixti caufa cracionis Ecclefiam B. Jacobi adibar,

per quem Papa Calixtus prxdicto Compoíteilanas Eccleña:

Epifcopo hujusmodi literas miílt.

Calixtus Epifcopus fervus ferv. Dei. Ven. fratri D.

Compofiellano Epifcopo falutem & Apofl. benediti. Hunc
virum nobilem Ó" familiarem nojiram pro quibufdam negc-

tiis ad te direximus , quem rcgamus ut honefie fufcipias , ¿?-

his quce tibi ex parte nojlra dixerit fiducialiter acquiefcas.

Per ipfum etiam Ji Romana EccUJia confilio , vel auxilio

indiges , nobis Jignificarc procures
, quia nos te ficutfilium in

Chrifio charifsimum & juvare ,
¿7" fovere in quantum per-

miferit Dominus parati fumus. Dat. apud oppidum Criftam

VI. non. Martii. ( Anno 1

1

19. )

Quod ad Papam Calixtum Girardus miffus efl. Cap. 1 o. »

VIÍis Papa: Calixti literis prxdiclus S. Jaccbi Epifco-

pus quanto gaudio gavifliis fuerit , quantoque der

íiderio ad falutandum Papam Calixtum per nuntium fiium

anhelaverit , fequentia indicant : accepto namque coníiiio

cum Regina Epifcopus , quem ex fuis Clericis qui cuín ea
crant mitteret , trattavit. Vcrum quoniam tam difñcile,

ramque periculofum erar per Regnum Regís Aragonenfis,

immo per médium Scylhc , atque Caribdis tranfire , quem
illo iturum Epifcopus & Regina deílinaverant ; ut iíluc

iré vellct aut auderet apud cum muitis precibus vix impe-
trare valuere. Denique Epifcopo noítro reverfo cum Rc-

Mni gi-
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Anno gina Palentiam , & deliinc ad S. Facundum , ut ego G/-
1119 rardus , de quo prius prardeftinatum fuera t , ad Papam

Calixtum profieifeerer ,
peni tus íancitum eft. Et quidem

ego prxcipue amore B. Jacobi , & noftri Epifcopi horta-

mjne tam pericuiofum quid & tam arduum audaciter ag-

greíílis fum. Commifimus autem pecuniam huic negotio

neceííariam , fcilicet arcam auream novem marcharum,

eentum morabitinos , CC. & XI. (olidos Pi£tavienfcs,

fexaginta folidos Mediolaneníls monetaj, XX. (olidos de

Toloíanis , & cetera , Bernardo Carrioncnfis Eccleíiae Sa-

cridas ad tranfalpinandum. Ego autem commifsis equitatu-

ris meis pra:di&o leviro Papx Calixti
, qui jam á S. Jacobo

redibat a S. Facundo rediens Palentiam , & cum Regina